N"}\

Doumo'lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 110245

Asiento N° 1792 Compromiso N° 352

Fecha: 14/05/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: mMOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

14 de Mayo del 2021

LA SUMA DE:

TENA,

Nota Débitec N°0

USD 237.50

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDC SANTIAGO.Liquidacidén de la

Solicitud de Servicios

Tnstiucionales No. 095-DOP de fecha 05/04/2021, por transladarse al Cantén
Chaco, Parr. Oyacachi para continuar con los trabajos de armar, colocar
alcantarillas. vy construccion de cabezales para el proyecto Ensanchamaiento de
la wvia y relleno de las cajoneras de la via Cangahua-Oyacachi or 22 dias
continuos. se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 109884
Usuario: KELMI
"~ DOCUMENTOS B/ BANCARIOS a '
No ~ Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3839513300 MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO 237.80
~__ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

ST L] -
- ~ APLICACION ¢ CONTABLE o ?.' gAY 410 ) { MAY m
Caodigo Dearmcbn Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANFENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
a "~ APLICACION PRESUPUESTARIA
bﬂdilﬁ:bﬁﬂa ; Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado

& ﬁmé}mpqud Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4

ORDEN DE PAGO N° 110245

FECHA: 14 de mayo de 2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO

POR CONCEPTO DE:

Liquidacién de la Solicitud de Servicios Instiucionales No. 095-DOP de fecha
05/04/2021, por transladarse al Canton Chaco, Parr. Oyacachi para confinuar
con los trabagjos de armar, colocar alcantarillas. y construccion de cabezales
para el proyecto Ensanchamaiento de la via y relleno de las cajoneras de la via
Cangahua-Oyacachi or 22 dias contfinuos. se descuenta anticipo entregado
con Cp. N. 109884

fOBANCEIADO 1 1 MAY 2010

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 352

FECHA: 12/05/2021

BENEFICIARIO: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-OPERADOR
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimientc de Servicios Institucionales N.095-DOP de
CONCEFTO fecha 05/03/2021
LUGAR t Cangahua-Parr. Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE Dias 22 dias continos
MONTO §237,50
LISTA DE CHEQUED
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
GUNIEE | Gisngoia | NOARLICK

Sollcitud de autorizacion de comisidn legalizada por el Jefe
inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 095-DOP

Formulario de " Infarme dal cumplimiento de Servicios

2  |institucionales”, firmadas por: &l funcionario comisionado, Jefe v Informe legalizado Nro. 095-DOP
| linmedisto superior v aytorizado por la maxima auteridad o su
3 Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y vehiculos - Legalizada por el fund o comi do y el Jefe de
pesados) Grupo
4 Facturas (s} de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidas a ¥ Factura NO, 902 del 30/032021
nombre y cédula del servidor (a).
5 |Reporte del registro de asistencia del relo] biométrico v Del 09 AL 30 de marzo/2021
i De fecha abril 8/2021 legalizado por Or. Luls
manij ibnde T Human
6 Cartifcacidin dé asistanits o Sama iegoﬁest 6n de Talento Humano Talleres
e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 22
dias continuos
R Certificado de cumplimiento o asistencia a la = - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a ls Comisidn del lugar . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

al cual asistieron,

Parroquial Rural de Oyacachi

Toda la documentacion ndjunts al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro. i
s e Bl 21 Valor del vidtico: | 537,50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787,50
[A justificar 70% S 551,25
|Asume Ia entidad 30% S 236,28
Pr idm de facturas (Al ion y Hospedaje) por:  |§ 551,25
Sin g in de lacturacion conforme normativa: S 236,25
Sema o dd oy S 78750
Presentacidn de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: | S 0,00
Descuento del anticipo entregado: § 550,00 [Nro, Comprobante  [109884
¥/ A PAGAR: § 237,50

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

E}A%JRADO POR:

(T %

Paulina Péez A.
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NAPO

Tellendo Deserrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 352

Certificacién No: 270 /,r
Transaccién No: 4056
Fecha: 05/05/2021 ///
Proveedor: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO

Identificacidén: Cédula 1500429202
DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de la solicitud de serv.Instit.No. 095-DOP de fecha 05/04/2021, por
transladarse al Cantén Chaco, parroquia Oyacachi a continuar con los trab.para armar y colocar
alcant.de constr.de cabez.en el proyecto denom.Ensanch.de la via y relleno de las cajoneras para e
proyecto:Amplia. y asfa.de la wvia Cangahua-Oyacachi, jurisd.Nape, longitud 9,65km, Inicio de
trabajos: 08-03-2021 por una jornada de 22 dias continuos del sefior (MOSQUERA A.ORLANDO SANTIAGO)
en calidad de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50| 109,664.00
Total => 787.50 109,664.00
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GLISITUD DE AUTORIZACION : ECH CITUD (dd-mm-aa)  05/03/2021
mncos [ X ] Mov Ld_r'r'.z. [ SUBGISTENCIAS | | ALIMENTACION | [
~ DATOSGENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LAO EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA: o
"MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO T
- "\\[lr\(]() e —
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i UN'DMS’E':(;E?J"F:E TERUMERELAD £

| OVACAGHI - CANTON ELCHACO
| PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA [ HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (lih.mm) (dd-mm-aa hh:mm)

09-03-%2\ | OFdHoy 30-03-202||  JTHYF |

DESCR.'PCldN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

PERES GAVILANEZ WILSON LEONARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17

Se le dispone, trasladase al canton El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar excavacion v relleno para construccion de
cabezales en el provecto denominado: Ensanchamiento de la via v Relleno de las Cajoneras, para el provecto: Ampliacion v

| Astalusdo de la vie Cangahua - Oyacachi, jurisdiccion Napo, longiiud 9,65 km

F——— —e e e e SN— U . ¥ SSS———T - —3-«-—-— _t-,'. 1——-'1'-;4];—

| Inicie de rabajos: 08 de marzo de 2021, por una jornada de 22 dias continuos,

Senor Victor Silva - Jefe de Grupo Ingeniera José lnlnm fiscalizari los trabajos

[ ~ SALIDA ~ " LLEGADA

| LK =2 | id

T‘ﬁ’:‘gggé’i =_ RUTA FECHA | ’ FECHA | HORA
dd-mm-aa ]_ hh mm dd-mm-aa | hh:mm

TENA

e | omoow | SEGTSO R o o3 F ol 30-03 M) J HYF

DATOS PARA TRANSFERENCIA

'NOWBRE DELBANCO: | TPODECUENTA: | No.DECUENTA:
| ARC\AL gg,
~ FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE i FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DEULUH}DAB N
) o . SOLICITANTE /O &/ 0" |
Ing. M: |||l'51 cuy D \Z-'-'.
DIRECTORA DE OBRAS PUBLIC: \S VEEE - o
NOTA: Esta solicitud debera ser p tada para su Autorizacion, con por lo

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios Institucionales:

salve o caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice
« De no existr disponidiidad presupuestana, tanto la solicitud como s
Alorizacion quedarsn insubsstentes
= Elmnforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del Wrming de
4 digs de cumplido el servicio institucional
F,m prohibigp  conceder servicios institucionales duranle oz dias de descanse
). Con excepcon de las Maximas Autoridades o de casos ewcepcionales
gt Justificadas por la Maxima Autaridad o su Delegada

Efr‘ PT.TL’.."_‘..“ L 1E NAPO

- DIBECCILN AUnliNISTRATIVA
R r)o »

s 202

LD 1

ECRETARIA:.......... snrreniny




270 352 .

1I i B
NAPO
- Ministerio
.33:§em | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Lobosles | PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
095-DOP 05-04-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO OPERADOR
SANTIAGO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
OYACACHI — CANTON EL CHACO - PROV.
NAPO

| UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO —
OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°095-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de OPERADOR  a realizar excavacion y relleno para construccién de cabezales en el proyecto
denominado: Ensanchamiento de la via y relleno de las Cajoneras, para el Proyecto: Ampliacién y asfaltado
de la via Cangahua — Oyacachi, jurisdiccién Napo, longitud 9.65 km.

1
09/03/2021 t* BANCELADO 3 | MAY X
Viaje del Tena hacia la parroquia de Oyacachi en una jomada de 22 dias / '
10/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion de asfaltado de la via
Cangahua - Oyacachi.

11/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién de asfaltado de la via
Cangahua — Qyacachi.

12/03/2021 '

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién de asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi. _~

13/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién de asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi.

(
.




Lo

My

|+

16

/9

14/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién de asfaltado de la via
Cangahua - Oyacachi. 1

15/03/2021 '

Minado y cargado de material pétrea para el relleno de las cajoneras en la ampliacion de asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi.

16/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliaciéon de asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi”

17/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién de asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi,” '

18/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion de asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi./

19/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion de asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi.

20/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion de asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi. |

21/03/2021

Minado y cargado de material péireo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion de asfaltado de la via
Cangahua — Cyacachi.

22/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién de asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi.

23/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion de asfaltado de la via
Cangahua - Oyacachi.

24/03/2024

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién de asfaltado de la via
Cangahua - Oyacachi.

25/03/2021
Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién de asfaltado de la via
: ]
Cangahua — Oyacachi. o emmeTToamg . ( MAY Ml’
26/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la-ampliacion de asfaltado de la via
Cangahua - Oyacachi.

27/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién de asfaltado de la via
Cangahua - Oyacachi.




)
21

) 28/03/2021
Minado y cargado de material pétreo para el relleno de |las cajoneras en la ampliacion de asfaltado de la via

Cangahua — Oyacachi.
29/03/2021

Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion de asfaltado de la via

Cangahua — Oyacachi.

/| 30/03/2021

Regreso de la parroquia de Oyacachi hacia el Tena culminando la jornada de 22-dias.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

= —
~=SF. VICTOR SILVA .

SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA | NOTA
FECHA dd-mm-asa 09-03-2021 30-03-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:04 17:47 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL o S | e | SEHR | BORK
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE ol hh:mm -
otros) e e s
OYACACHI -
CANTON EL ) )
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO- PROV. 09-03-2021 07:04 30-03-2021 17:47
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptiblico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.
OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberd presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
/] su Delegado.
e 7
NOMBRE:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO
SANTIAGO
OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE MDORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

L&

Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALVAREZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre Ing: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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B [y ) AUTONOMO DECIFNTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
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TEHA-MAPO

CONTROL DE ACTIV''DADES DIARIAS REALIZADAS

O ACACH ! SECTOR : o ACACH JORNADA(dfas) ( {3 4 )
Oisia:
TIPQ D& HOROMETRO | 1,¢ HOMETRO HORAS
_D_f'.»*._ FECHA MAQUIMARIA INICIAL FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS
{954/ | excappanoes 4 [F 1360 /60 2] otlvhndy (ARCEADA i senpa
L 2-3-U | fxavrDos  if /7 /840 (862 Y| ouwwanA v rurippA
=32 | sxecaunDip A . 1867 1825 B  mluddA [ ALEADN
4 A2:3.Y | excavawrA  yiionn Br7 | 225 [BROAl m/whnA 2 e uplADN
s 4329 | Sy cavApes  # /2 T 1830 | /285 5| rripunn 2z _(nranh
e M DU | Sxcavhoont 47 (8BS (88U  mipADA S rnl AN
(> 38] | Svcavngosl 3)/7 (337 (BP56] betwhns 7 Capsapa
(b 2U | £xamnons p/7 , 1/8¢9% /902 H  ppvpon 7. B4 A0 A
| U? 320 | S%cacppogs M/__M#Zﬁ; /(902 (703 6 LACROA = (AR ihs
| UE 2 | ccarvnnier z£)7 19 D8 1914 6|  sippnp 7 (nechs
(9 32| cugacppina LE /7 1914 - /92’5? 6 A OR vy 82 gar A
2 3U | SurpeAnd? L v =) . /9422 & L/ ldsR v [ Adp s A L
e B YU | Fyaupios of j7 (92k [238% 4 LU wAND rdeshDA
2L 3 U | o, J 2= g 17923 (950 €| prr g ADA 7 cHR 5ANA
23 2 U | sy uppoint f)ﬁwﬁmf/? 1933 [245H  wmeesod y_ Chqgompa
| Y SU | cocpprnd gz 7 /995 L1957 6 L gADA _F R SH DY
| 125 22 | g a2 L F? 195/ 953y LA 77 CAREAS A
|26 32( Licpre et ﬂ [ [95F 965 A ADY CEAREND A p
L SU | cpquamor A L Z (FES (9 2L PlepeplA Y C R EGADA
U 2t | gorponroe W 1932 | s973¢ Blpainhh  » Cpecp o
L3 |ty puni 714 ;7 (923 | /735 % LA MND 7 ¢ up poom
L 130 2% | suruumoin %’yﬂﬂﬂéﬁf (985 | 72550l aokusnd 'y ¢ ARSHP RETORD

OBSERVACIONES Y NOVEDADES:

’i“i/

FIR'A JEFE DE GRUPO:




DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Memorando Nro. 0832-202 1-DOpP

Fena, 05 de abril de 2021

PARA: Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin

Subdirectora de Talento Humano

Dr. Luis Gilberto Samaniezo Munoy
Analista 2 de Evaluacion y Capacitacion

ASUNTO:  Conocimiento.-

Para los fines pertinentes. PONLO €N su conocimiento que el fren

seflor Vietor Silva, Supervisor de Obras Public:
(

te de trabajo a cargo del
1s. por falta de materiales de construccion

cemento) no salieron de comision al canton FI Chaco. parroquia Ovacachi. ¢l dia 8 de

marzo de 2021 por 22 dias continuos  como estaba previsto

memorando No., 018-DOP del 5 de marzo de 2021

lornada de trabajo al sitio indicado.

en la planificacion semanal \
. por tal motivo. salicron a cumplir |
¢l dia martes 9 de my
vontimuos. terminando la jorada el 30 de marzo de 202 b,

]
wrzo por el lapso de 22 dias

Enctal virtud, agradeceré considerar esos dias. a fin de que les Otorgue a cada trabajador
el respectivo certificado de asistencia al sitio de trabajo.

\tentamente,

Ing. Maritza Gricelda Licuy Tapuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Vnevos

memorande 01 8-dop.pdi




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO 1500420202 261
. 3/9/217:04 AM 15 Entrada”
© 3/9121 10:47 PM 15 Entrada
T at0R1645AM 15 Entrada”’
2 anor17:32PM /. 15 salida v
T 31121646 AM S 15 Entrada .~
% 311216:08PM 15 Salida
T an221853AMS 15 Entrada
U 3m221633PM 15 Salida_~
31321648 AM/ 15 Entrada
31321 542PM /15 Salida /
31421646 AM 15 Entrada
3114121 746PM__ /15 salida
Tans21649AM 15 T
4 ans21e30PM /15 salida /
31621651 AM /15 Entrada
3116/21 550 PM /. 15 salida/”
317121 6:39AM " 15 Entrada /~
) 317121525PM S 15 Salida
T 318121640 AM 15 " Entrada/
/D 3118121521PM /15 Salida/”
" 3n921723AM /15 Entrada -~
|| sner1s04PM /7 15 Salida
T32021641AM /15 Entrada,”
') anorissopm /15 Salida /~
32121 6:32 AM i Entrada 7 1
5 3piR17:02PM /15 Salida,/”
/.-/M- { 3122121 559 PM ¥~ 15 salida”
T 32321642AM oS 15 Entrada v
" 32321548PM 15 Salida””
’.I 3124121642 AM 15 Entrada v
32421 5:19PM /15 salida ~~
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i TIMBRE - RELOJ ACCION
| 3/25/216:45 AM 15 Entrada -
|+ azse1622PM /15 Salida .~
I___?Es?ﬁfs:m AM 7~ 15 Entrada
0 3126/21 545 PM 15 Salida
2721648 AM S 15 Entrada /
| szt s20em /15 salida ~
. 328021647 AM /15 Entrada
L2 3pogi1 5:47PM - 15 Salida
9 T 3/29/21 6:43AM ~ 15 Entrada <
_3/20/215:22PM 15 Salida
330121 7:00AM 15 Entrada /~
L) a30r21 5:47PM 7 15 salida /~
No. Registros: 43 .
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GADrural
acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO, portador de cédula
de ciudadania Nro. 150042920-2, como OPERADOR de EXCAVADORA HYUNDAI Nro.
- 07 del Gad Provincial de Napo; laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en
jornada continuo del 09 al 30 de marzo de 2021 (22 dias) Realizando trabajos
minado y cargada de material pétreo en volquetas para ensanchamiento de la
viay relleno de cajoneras para el proyecto: Ampliacion y asfaltado dela via
Cangahua - Oyacachi, parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 30 de marzo del 2021

Atentamente,

v Parién A.

Salronl b 0

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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Prefecturs

NAPO

lejrendo Desamollo
; GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz - GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-
OPERADOR laboro en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de
autorizacion N° 095-DOP y mediante memorando 018-DOP de fecha 05 de marzo
del presente afno, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de salida 1 08 de marzo del 2021, y ha laborado con normalidad los dias
09 10,11,12, 13/‘&/1?5 161718 19,20,2%, 22‘2/3 24,25,26,27,28,29,30  de marzo del
presente afio cumpliendo de esta manera los 22 dfas de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N° 15 vy la certificaciéon emitida por el
presidente del GAD Parroquial Oyacachi.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, el
memorando N° 0832-2021-DOP de fecha 05 del presente mes y afo, el oficio
emitido por el jefe de grupo con fecha 06 de abril del 2021 y el memorando N°
0891-2021-SDTH de fecha 08 del presente mes y afio, sumillado por la Subdirectora
de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

BRI ATH) o
Tena, abril 08 de 2021

=Nl ';féiw

“In’deronl,ca Herrera E.
MAN TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Dr. Luis Sa
TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb
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Tena, 31 de marzo de2021

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO con CI:
1500429202; OPERADOR DE EXCAVADORA DE ORUGAS (Hyundai No. 17), laboré
en una jornada de 22(veintid6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

' SEMANA | DIA | ; FECHA
06 Dias | Martes a Domingo | 09°10-11-12-13{14/(Marzo 2021) B
07 Dias | Lunes a Domingo 15¢16°17418-19-2024(Marzo 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 22/23-24-25-26-27428 (Marzo 2021) |
~ 02 Dias | Lunes a Martes 29-3¢ (Marzo 2021) |
TOTAL: }}_A'?.,]Efias Continuos

Actividades Ejecutadas: Minada y cargada de material pétreo para relleno de
cabezales y para la fundicién de los cabezales en la via Cangahua - Oyacachi de la
Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, _

AMLISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

SRR i

WWwW.Nnapo.gob.ec : . ‘ (O
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Victor Silva supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via Cagahua-
Oyacachi del Gobiemo Auténomo Descentralizado Provincial De Napo.

CERTIFICA

Que el Sr. MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO, trabajador del GADP
Napo, de acuerdo al memorando N°018-DOP, en los trabajos de construccién de
replantillos, desarmada y armada de tableros para la construccién cabezales en el
proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras. Para el
proyecto de la ampliacién y asfaltado en la via Cagahua-Oyacachi, jurisdicciéon Napo,
longitud 9.65 km.

Indicando los imprevistos suscitados enla jornada de trabajo:

1. Laboré con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena,30 de marzo del 2021

gy

Victor Silva

Supervisor de Obras Civil

\+




CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS [ FA CTURA S001-001
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM | ruc 1715915235001

Matriz: Av. Los Bafios s/ny
José Pedro Fernandez
Telf: 0993 796 123 Fi Chaco - Ecuador U O O O U U g
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO AUT.SRI. 112:539349 J
(e 208 /-03- 30 o
CLENTE.  ORLWW PO e, Qu 2R
DIRECCION: "7 D.sn

(RUC/C\ ysapgzng  vetoppstionsy
(_cnm. DESCRIPCION [ V.UNIT. ’ V.TOTAL )
| 8/ | . 37 jc_e,/,/?
EVAD o e A

£

‘g—‘féfé— — _ff g.t.| 3#%

O DD | koot | 4,4

foma | Etective .Dim.-m Elzctronico | Tarjeta Cré / Debi | Ot SLB TDTJ.LIIS[.I Zéf_ﬂ/ I
| X CIVAO % -2

_SaBN| JHis

r e
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR | TOTAL USU! gif i% L

Fi AUTCRI FIRMA DEL CLIEMTE

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568000 AT ¢ 1778
15/ DICIEMBRE / 2020 DEL 826 AL 925 CADUCA 15 / DICIEMBRE / 20 %

€
P BRABECPTANGTq | MAY 91
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Ce rtl ficado

Apellidos y nombres Numero RUC
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715915235001
Estado Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
30/01/2006 16/03/2015 No registra
Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica

Provincia;: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: OYACACHI

Direccién

Barrio: OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Numero: S/N Interseccién: JOSE PEDRO

FERNANDEZ Namero de oficina: PB Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA ‘
VIRGEN DE OYACACHI |

Actividades econémicas . i i

+ A03220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUlDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA. |
- 155100902 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABANAS, CHALETS, |

CABANAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA. P
+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. |/

Establecimientos

Abiertos Cerrad

. 0

Obligaciones tributarias BPeTang 4 | MAY 100

« 2011 DECLARACION DE IVA
« 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Numeros del RUC anteriores
No registra

12 \8




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-6-2021

Hora: 14:17:40

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 16510793

_ #Cta.: 1210010

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID

N & J'"#'Eta 1T = A& | 'T.|| FecProc ” ¥
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent.)| Nom Ben. Cta,|| Banco Estado
OSQUERA
BANCO PICHINCHA TAMIRANO 31-05-2021
CA. 3939613300|| 237.50| 579|| 1500429202||ORLANDO SA 2 18:26:09 ACREDITADA|
; Total: || 237.50|Reg.:1| ' |
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https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16510793&fec_inicio=2021-05-31 00:00:00.0&fec fin=2... 1/6/2021



